

Junger & Co. ApS
Torkel Badens Vej 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 45 81 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

David Junge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Junger & Co. ApS Torkel Badens Vej 9 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 26 45 81 10 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Junge, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Fairpeople s.r.o., Tjekkiet
Associeret virksomhed	Restaurant 2 Night s.r.o., Tjekkiet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i danske og udenlandske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -372 t.kr. mod -303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.928 t.kr. mod -1.688 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-372.355	-303.341
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-3.687.094	0
Driftsresultat	-4.059.449	-303.341
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-855.912
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	225.080	-812.275
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	112.392
Andre finansielle indtægter	35.799	225.380
Nedskrivning af finansielle aktiver	-124.849	0
Øvrige finansielle omkostninger	-202.936	-169.583
Resultat før skat	-4.126.355	-1.803.339
Skat af årets resultat	198.000	115.654
Ordinært resultat efter skat	-3.928.355	-1.687.685
Årets resultat	-3.928.355	-1.687.685
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	103.400
Disponeret fra overført resultat	-3.981.255	-1.791.085
Disponeret i alt	-3.928.355	-1.687.685

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	125.000
Anlægsaktiver i alt	0	125.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.491.768
Udskudte skatteaktiver	312.000	114.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	280.601
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	17.462
Andre tilgodehavender	923.236	718.000
Tilgodehavender i alt	1.235.236	5.621.831
Likvide beholdninger	1.620.929	2.426.333
Omsætningsaktiver i alt	2.856.165	8.048.164
Aktiver i alt	2.856.165	8.173.164

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.465.808	6.447.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	103.400
Egenkapital i alt	<u>2.643.708</u>	<u>6.675.463</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.000	42.299
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	135.166	148.096
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	159.576
Anden gæld	5.291	1.022.976
Periodeafgrænsningsposter	0	124.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.457</u>	<u>1.497.701</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>212.457</u>	<u>1.497.701</u>
 Passiver i alt	<u>2.856.165</u>	<u>8.173.164</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.213.919	1.799.519
Tilgang i årets løb	0	414.402
Afgang i årets løb	<u>-1.988.919</u>	<u>-2</u>
Kostpris ultimo	<u>225.000</u>	<u>2.213.919</u>
Nedskrivninger primo	-2.684.006	-1.765.242
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-711.445
Årets tilbageførsler på afgang	2.423.793	-184.467
Udbytte	<u>0</u>	<u>-22.852</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-260.213</u>	<u>-2.684.006</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>35.213</u>	<u>595.087</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>35.213</u>	<u>595.087</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fairpeople s.r.o.	Tjekkiet	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	2.611.804	2.611.804
Afgang i årets løb	-832.114	0
Kostpris ultimo	<u>1.779.690</u>	<u>2.611.804</u>
Nedskrivninger primo	-2.611.804	-2.611.804
Årets nedskrivning	0	-812.275
Modregnet i tilgodehavender	0	812.275
Årets tilbageførsler på afgang	832.114	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.779.690</u>	<u>-2.611.804</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Junger & Co. ApS
Restaurant 2 Night s.r.o., Tjekkiet	50 %	-20.633	-6.327	0
		<u>-20.633</u>	<u>-6.327</u>	<u>0</u>

Restaurant 2 Night s.r.o. har endnu ikke aflagt årsrapport for regnskabsåret 2017, hvorfor de oplyste regnskabstal er for 2016.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er for det tidligere datterselskab, Algomy ApS, afgivet selvskyldnerkaution for dette selskabs mellemværende med kreditinstitut. Selvskyldnerkautionen er begrænset til tkr. 100. Algomy ApS har pr. 31. december 2017 et positivt indestående på tkr. 157.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Algomy ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. december 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.